T cum

DIALOGVS QVARTVS.

cum tam multa absurdā & blasphemā attulerim, tam
men illas nondum potui exhaustire & certescio, me
neque hodie exhaustirū, nihil certe minus, sed ve-
tar delectu (ut dixi) A TH. In nomine Domini, E-
lectis omnia cooperantur in bonum, etiam illa ipsa,
quae videntur esse summè noxia atque deterrima,
quare nihil dubito fore, vt ex his, quas tu vocas sen-
tinæ, nostræ Ecclesiæ sint aliquod non mediocre
luctum & commodum percepturæ. Hoc vero in
primis, quod cum multi fuerint, qui recusabant se
nostris partibus adiungere, quia adhuc aliquam mo-
derationem & pacis studium sperarent à Papatu,
nunc fortassis non sperabunt amplius satis dictum,
Antequam pergas, velim dicas, quid Osius respon-
deat Brentio, qui Adriani Papæ, delectorum quo-
rundam Cardinalium & Legatorum, qui præside-
bant in Concilio Tridentino, quorum nos quoque
mentionem fecimus, verba produxerat, quibus
qua doctrina & quibus moribus Papistici prælati
essent ornati, planum fecerunt orbi vniuerso: Ni-
hil nunc quaero quid ad verba Gregorij Nazian-
zeni, Basilij, & Bernardi, qui itidem aduersus
eosdem Prælatos stilum strinxerunt, sed dunta-
xat quid ad Neotericorum verba responderit, de-
inde de Concilijs petam quod voluero, HIL. Pri-
mum, eos de vita & moribus corruptis fuisse lo-
quitos, nequaquam de doctrina, A THA. De-
mus.

mus nunc , vt de corruptione morum duntaxat:
 Nam reuerà doctrinarum quoq; corruptionem
 videntur perstrinxisse , etiam inuiti , nimirum Spi-
 riitu sancto cogente & extorquente , sed demus ,
 vt dixi , Fatetur ne ea esse vera , quæ suus Papa ; sui
 Cardinales , sui Legati , aduersus corruptissimos
 prælatorum mores & vitia dominantia tam serio
 pronuntiarunt: H I. Non negat , sed ait . Quorsum
 attinet sic nobis exprobrare peccata , quasi vero vos
 non sitis grauioribus flagitijs cooperti: A T H. At
 Brentius autoritate ipsius Papæ , ipsorummet ex om-
 ni Concistorio delectissimorum Cardinalium pre-
 stantissimorumq; Episcoporum , deinde etiā Lega-
 torum Cōcilij , ex quibus duo fuerunt Papæ , vt dixi-
 mus , hoc est , testibus omni exceptione maioribus
 (vt illi sentiunt) probauit eos esse corruptissimæ
 vitæ , quo pacto docet Osius , nos esse grauioribus
 flagitijs coopertos: H I L. Iterat suam cantilenam ,
 qua valde videtur delectari , de Lutherò scilicet , qui
 dixerit , suos auditores decies esse Sodomitis pei-
 res. A T H A. Ad hoc respondimus , nihil est quod
 repetamus. Habet ne alia testimonia : H I L A R.
 Habet. A T H. Quæ : H I L. Ait se posse addu-
 cere testimonium Georgij Vicelij. A T H. Digni
 profecto , qui pro Sathana & Osio testimonium
 dicat. Cur non Staphyli quoq; , qui vñà cum Vice-
 lio agnitam veritatem proiecit , testimonio vtatur:
 cur non Gropetis: cur nō Canisij: cur non Sydonij: